
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

городского округа Королѐв Московской области 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

«04» февраля  2020 г.       № 37 

 

 

 
О зачислении в параллель первых классов на 2020/2021 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.12.2019 № 

411-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской 

Федерации и статью 67 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации», Законом Московской области № 94/2013-03 «Об образовании», 

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 

№ 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», Постановлением Администрации городского округа Королѐв 

Московской области от 30.01.2019 № 102-ПА «Об утверждении 

Административного регламента предоставления услуги, оказываемой 

муниципальной общеобразовательной организацией на территории городского 

округа Королѐв Московской области «Прием на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», Постановлением Администрации городского округа Королѐв 

Московской области от 13.01.2020 №3-ПА «О закреплении за муниципальными 

общеобразовательными учреждениями территориальных участков городского 

округа Королѐв Московской области», приказа Комитета образования от 14.01.2020 

№  17А, с целью соблюдения гарантий прав граждан на образование в 

общеобразовательных организациях городского округа Королѐв Московской 

области, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в параллель первых классов МБОУ СОШ № 5 на 2020-2021 учебный 

год следующих детей: 

1. Адаменков Максим Алексеевич  

2. Алехин Матвей Сергеевич  

3. Бабенко Михаил Александрович  

4. Бевзик Павел Александрович  

5. Бегляк Виолетта Сергеевна  

6. Беквердиев Владислав Дмитриевич  

7. Беляева Татьяна Юрьевна  

8. Будилов Павел Евгеньевич  

9. Буланов Артѐм Андреевич  



2 

 

10. Бучинская Нина Сергеевна  

11. Васильева Ульяна Дмитриевна  

12. Виденичев Захар Викторович  

13. Воронин Матвей Суренович  

14. Громова Алѐна Олеговна  

15. Демьяненко Дмитрий Сергеевич  

16. Дудоладова Алина Алексеевна  

17. Захаров Дмитрий Павлович  

18. Иванов Виктор Дмитриевич  

19. Иванова Екатерина Дмитриевна  

20. Ивкина Анастасия Геннадьевна  

21. Исмаилова Николь Игоревна  

22. Казиле Марко  

23. Казинов Александр Сергеевич  

24. Каменский Пѐтр Владимирович  

25. Камзелев Владимир Владимирович  

26. Киртаева София Александровна  

27. Коваль Дарья Алексеевна  

28. Костров Александр Павлович  

29. Кречтова Арина Сергеевна  

30. Кулаков Андрей Сергеевич  

31. Кулябин Тимофей Дмитриевич  

32. Лукьянчикова Дарья Николаевна  

33. Львов Михаил Никитович  

34. Малеваная Эвелина Алексеевна  

35. Мартынова Ксения Георгиевна  

36. Мекаева Алиса  

37. Меркулова Елизавета Федоровна  

38. Мечкин Роман Владиславович  

39. Мисюра Николай Алексеевич  

40. Митякова Мария Антоновна  

41. Михеева Кристина Олеговна  

42. Муранов Игорь Романович  

43. Остапович Матвей Артѐмович  

44. Паркина Ангелина Александровна  

45. Подлеснов Иван Андреевич  

46. Поздняков Глеб Николаевич  

47. Рогачев Руслан Арсенович  

48. Рыбина Богдана Александровна  

49. Семенов Алексей Николаевич  

50. Степанов Маркел Максимович  

51. Субоч Егор Андреевич  

52. Суворкин Максим Сергеевич  

53. Сусов Денис Романович  

54. Тарасов Матвей Владимирович  

55. Ташбалтаев Ислам Ибраимович  

56. Фатиева Юлия Андреевна  

57. Фаттяхова Алиса Рустамовна  

58. Федорова Камилла Эриковна  

59. Федорова Милана Александровна  

60. Федотовский Павел Сергеевич  

61. Филимонюк-Смелкова Злата Александровна  

62. Чумакова Полина Максимовна  



3 

 

63. Шабельников Максим Филиппович  

64. Щекина Любовь Антоновна  

65. Ярных Даниил Александрович  

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


